
ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2023-10-31

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

FRANKLIN GALVEZ ARANDA 14:43:11.000000015:14:30.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

IVAN RAMOS GAONA 14:31:16.000000015:17:57.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

MARIA NAIDA DIAZ GUEVARA 09:48:31.000000010:43:48.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL SOBERON RISCO CARLOS JAVIER TRAMITES 

LUCERO MIJA GUTIERRES 15:09:53.000000015:16:44.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

MARIA YMELDA PEREZ FERNANDEZ 14:54:00.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

70511647 CERDAN LOPEZ 10:53:18.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

ANA MARIA CAYAO TORRES 07:49:21.0000000 UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

 GARCIA CALLE 09:16:37.000000009:17:18.0000000AREA INFORMATICA HUACCHA SALAZAR MANUEL ALCIDES TRAMITES 

EDITA VERONICA NIÑO MORA 15:10:23.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

MARIA SANTOS SUCLUPE SANTAMARIA 15:11:03.000000015:30:40.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

MARIA CONSUELO NEIRA AGUILAR 09:43:50.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLEON SANCHEZ DWAY MANUEL TRAMITES 

FLORINDA VASQUEZ TARRILLO 15:01:49.000000016:17:10.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

EDGAR PESANTES CARRASCO 08:55:15.000000009:15:01.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

 DIAZ ARTEAGA 10:01:11.000000010:48:37.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

JUAN ROJASHERNANDEZ 10:09:39.000000011:15:48.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

MELANIO BE CERRA  CORRALES 08:14:09.000000012:28:17.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORONEL CUBAS FRANCISCO TRAMITES 

10 REQUEJO LEON 10:20:02.000000010:51:18.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

FELIX MAYCO LOVERA VASQUEZ 10:21:42.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

EDINSON AREVALO SANCHEZ 08:18:19.000000008:37:17.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL GUERRERO CARRERO ANDRES TRAMITES 

SERGIO ESTELA ZARATE 09:37:50.000000009:41:11.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL SOBERON RISCO CARLOS JAVIER TRAMITES 

45530008 ROMAN GARCIA 10:31:50.000000010:52:54.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

ELMER LEONCIO CARRASCO FERNANDEZ 15:12:06.000000015:40:01.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

LUZMILA CRUZ DIAZ 11:01:15.000000011:23:39.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

ELSI NEYRA CHASQUERO 11:01:37.000000011:23:05.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

SHARO TORRES ESPINOZA 08:23:15.000000009:09:24.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

DARWIN  PERCY YAUN DIAZ 15:09:29.000000016:02:30.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

LISSETH CULQUIPOMA HURTADO 11:26:54.000000011:28:19.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

DANIELA KARINA SANCHEZ RAZURI 12:04:11.000000012:57:36.0000000AREA DE TESORERIA GOMEZ DE AGUIRRE PEPITA RUBE TRAMITES 

MARIA MERCEDES SANTISTEBAN GARCIA 12:07:54.000000012:34:21.0000000TRAMITE DOCUMENTARIO VENTURA DIAZ IRENE MARIBEL TRAMITES 

SHAYRA KINVERLY ARRASCO SOPLAPUCO 12:22:19.000000012:36:36.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

, VASQUEZ TAPIA 12:33:17.000000013:01:04.0000000DIRECCION GENERAL DIAZ CORDOVA TERESA LILIANA TRAMITES 

40870369 TARRILLO CASTAÑEDA 12:37:08.0000000 CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

NELLY MILAGROS MARTINEZ SILVA 12:42:21.000000012:45:11.0000000AREA DE TESORERIA GOMEZ DE AGUIRRE PEPITA RUBE TRAMITES 

71068372 ROJAS MONTOYA 13:21:06.000000016:32:36.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

GUDELIA ALFARO CHAVEZ 14:17:44.000000014:21:37.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

47617397 BALCAZAR VIDAURRE 14:21:47.0000000 CADENA DE FRIO FERNÀNDEZ NASSI MARTINA DEL PILAR TRAMITES 

, VASQUEZ TAPIA 14:22:20.000000016:43:10.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2023-10-31

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

MINTOR CALDERON JIMENEZ 14:22:56.000000014:52:23.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

ESMERALDA LIVIA TICLAHUANCA 10:22:15.000000010:52:16.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

CLAUDIA VIVIANA ROMAN YOVERA 14:29:52.000000015:18:08.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

ELVIA ROSA SOVERO ORTIZ 14:30:46.000000014:41:07.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  31/10/2023 18:29:51

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL DISA 2023-10-31

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

 RAFAELA BUSTAMANTE TARRILLO 11:12:38.0000000 UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

CARLOS ALBERTO VILLA AGUILAR 14:27:20.000000014:46:28.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  31/10/2023 18:29:51

TIPO DE VISITA FECHA
PARTICULAR 2023-10-31

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

WINY MELISSA MANUEL SAMANIEGO 09:53:05.000000010:05:26.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS BENAVIDES MINCHOLA VIELCA CARMINA TRAMITES 

TRINIDAD DEL PILAR TAFUR NU?EZ 15:19:21.000000015:25:30.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

WALTER REQUEJO  ALCARASO 11:10:43.0000000 OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

MANUELA VICTORIA CUYA BUENO 08:14:48.000000013:33:39.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORONEL CUBAS FRANCISCO TRAMITES 

JORGE ORLANDO GUERRERO MARTINES 14:54:56.000000014:55:31.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

 MARIELA BECERRA MACO 09:38:23.000000009:49:52.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

MERLITANI TOCTO HUAMAN 10:28:27.0000000 DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS CASTRO ASENJO ROSSMERY TRAMITES 

BASTY EUNISE ALVARADO GARCIA 10:14:03.0000000 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL GUERRERO CARRERO ANDRES TRAMITES 

JHONY WILFREDO VELASQUEZ GARCIA 09:11:26.000000009:16:18.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSVILLANUEVA YARLEQUE ROBERTO TRAMITES 

LEYDI VERA LUCERO 08:16:15.0000000 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORREA CRUZADO FELIZ TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  31/10/2023 18:29:51


